[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: bookmark1]Саянского района

[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark3]
с. Агинское

14.08.2017                                                                                                  № 424-п

О внесение дополнений в постановление
администрации Саянского района
от 17.12.2015  №509-п «Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
МБУ Молодежный Центр «Саяны»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», с учетом постановления Правительства Красноярского края от  29.05.2015  №262-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) краевыми государственными учреждениями», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярский край, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Саянского района от 17.12.2015 №509-п «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением Молодежный Центр «Саяны» следующее дополнение:
1.1. Приложение №1 к вышеуказанному постановлению дополнить следующей строкой: «наименование муниципальной услуги (работы) в  соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности:  код ОКВЭД  59.14 – Деятельность в области демонстрации кинофильмов».
2. Установить, что настоящее постановление применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполняемых работ на 2017 год (на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам (И.А. Захаров).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Присаянье», подлежит размещению на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                       И.В. Данилин